INDEX.

38. Romani mort. in suo tantum loco cuiusque alterius pro diuer.
Monasterio celebrandi, dupl. sitate temporum signatae.
2. clas.

DECEMBER.

5. Giraldi Episcop. & Confess.
dupl. & cōm S. Sabba Abbat.
18. Expectatio partus B. Mariæ
dupl 2. clas.

Officium Gaudiorum B. Mariæ
feria 2. post Domin. in Albi
Officium Votiuū S. P. Benedicti
prima die feriali Mensis.
Officiū Votiuū Patroni secunda
die feriali Mensis.
Officium Votuum Corp. Christi,
ferijs quintis.
Officium Vot. Christi Domini
Crucifixi pro monasterio Scal-
litanico, ferijs sextis.
Forma absolutionis prima die
Lunæ Quadrages.
Forma Absolutionis Sacramen-
talis.
Benedictio pro itinerantibus.
Exercitium matutinale.
Tabula Dominicarum retrocē-
dentiū; & alia.

APPENDIX RUBRI.

carum generalium

¶ In fine Laudum cantetur in
choro sequens psalmus. **Ave stella**,
magistina, &c. (ut Maria est)

A Ve stella matutina
Pecatorum medicina,
Mundi Princeps, & Regina
Virgo sola digna dici
Contra tela inimici
Clypeum pone salutis,
Tuæ titulum virtutis.

T u es enim Virga leſſe
In qua Deus fecit esse
Aaron amigdalum
Mundi tollens scandalum.
F u es area compluta
Cælesti rore imbuta
Sicco tamen vellere.

T u nos in hoc carcere
Solare propitia
Dei plena gratia.
O spónsa Dei electa
Est nobis via recta
Ad æterna gaudia
Vbi pax, & gloria.

Et nōs semper auro pia
Exaudi Virgo Maria,
Alleluia, Alleluia, Alleluia.
Postea dicitur. **y.** qui pro di-
nertate temporum dicitur. **D**e
inde addantur. **y.** Mémor esto
Domine congregatiōnis tuæ,
R. Quam possedisti ab initio.
y. Domine non secundum pec-
cata nostra facias nobis. **R**esp.
Neque secundum iniquitatēs
nostras facias nobis.

Oremus.
Oratio in fine Completorij af-
signata, cum panis Oraculo.

INDEX.

prīne; qua fugita antequam cōclūdatur, per eundē Christū, &c.
immediatē addantur sequētes.

Defende quæsumus Dōmīne B. Maria semper Virgīnē, & B. P. Nostro Benedictō intercedentibus, istam ab omni aduersitate congregationem, & tibi toto corde prostratā ab hostiū tuere clementer insidijs.

INeffabilem misericordiam tuam nobis Domine clemēter ostende, vt simul nos à peccatis omnībus exuas, & à poenis, & tribulationib⁹, quas pro ijs encremur eripias, pacem & salutem nostris cōcede temporibus, & fructus terræ dare, & conseruare digneris. Per eundē Christum Dominum nostrum. **R.** Amen. **P.** Diuinum auxiliū, &c. sub grauiori tono.

2. In Prima, finie Calēda, seu Matyrologio, **R.** Deo gratias, Deinde dicitur. **P.** Pretiosa, &c.

3. In completorio post. **P.** Cu-
stodi nos, &c. Dicatur canticū
Nunc dimittis, cum Antiphona
Salua nos Dōmīne vigiltane,
Custodi nos dormientes, vt vi-
gilemus cum Christo, & requies-
camus in pace.